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LISENSSIMAKSU 
 

Lisenssimaksu tulee maksaa jokaisen toimilupakategorian sisällä vain yhden kerran vuodessa. 
 

Toimilupiin kalenterivuodelle 2025 kuuluva lisenssimaksu on yhdeksänkymmentä (90) euroa. 
 

Mikäli uusit lisenssin päivämäärän 22.1.2025 jälkeen tai mikäli haet ensimmäistä nyrkkeilijän lisenssiä, lisenssimaksu on 
täysimääräinen yhdeksänkymmentä (90) euroa. 
 

Jatkaminen – Edellisen kalenterivuoden loppuessa voimassa olleen toimiluvan voimassaoloa on mahdollista jatkaa kuluvan 
kalenterivuoden loppuun niin, että vuoden ensimmäisen kolmen viikon aikana 22.1.2025 mennessä toimittaa liitolle kaikki 
lisenssiä varten vaadittavat asiat. 
 

Lisenssin jatkamisen tapauksessa lisenssimaksu on alennettu ja sen määrä on kolmekymmentä (30) euroa. 
 
 

KIRJAAMISMAKSU 
 

Kirjaamismaksu tulee maksaa jokaisesta toimiluvasta erikseen. 
 

Toimilupiin kalenterivuodelle 2025 kuuluva kirjaamismaksu on kymmenen (10) euroa kutakin toimilupaa kohden.  
 
 

TOIMILUPAKATEGORIAT 
 

Toimiluvat on jaoteltu kolmeen kategoriaan:  
 

Nyrkkeilijät – johon kuuluvat nyrkkeilijän ja vierailevan nyrkkeilijän toimiluvat.  
 

Edustajat – johon kuuluvat valmentajan, managerin, pääavustajan, promoottorin ja ottelunjärjestäjän toimiluvat.  
 

Toimitsijat– johon kuuluvat kilpailunvalvojan, kehätuomarin, arvostelutuomarin ja ajanottajan toimiluvat. 
 

Kunkin kategorian sisällä riittää yksi lisenssimaksu vuodessa.  
 

Kirjaamismaksu maksetaan kustakin toimiluvasta erikseen.  
 
 

ESIMERKIT 
 

Esimerkki 1 – jos toimit nyrkkeilijänä, eikä sinulla ole muita toimilupia, maksat yhden lisenssimaksun (kategorialle 
Nyrkkeilijät) ja yhden kirjaamismaksun (lisenssille nyrkkeilijä).  

 

Esimerkki 2 – jos toimit nyrkkeilijänä, ja samalla itsesi managerina ja toisen nyrkkeilijän valmentajana, maksat kaksi 
lisenssimaksua (kategorioille Nyrkkeilijät ja Edustajat) ja kolme kirjaamismaksua (lisensseille nyrkkeilijä, manageri ja 
valmentaja).  

 

Esimerkki 3 – jos toimit kuuden eri nyrkkeilijän managerina, ja samalla yhden heistä valmentajana ja toisen nyrkkeilijän 
pääavustajana, ja toimit myös promoottorina, sekä ottelunjärjestäjänä eli matchmakerina, maksat yhden lisenssimaksun 
(kategorialle Edustajat) ja viisi kirjaamismaksua (lisensseille manageri, valmentaja, pääavustaja, promoottori, 
ottelunjärjestäjä).  

 

Esimerkki 4 – jos toimit kehätuomarina, arvostelutuomarina ja kilpailunvalvojana, maksat yhden lisenssimaksun 
(kategorialle Toimitsijat) ja kolme kirjaamismaksua (lisensseille kehätuomari, arvostelutuomari ja kilpailunvalvoja). 

 
 

MAKSUOHJE 
 

Suorita maksut Liiton tilille, FI65 1572 3000 2006 83 (IBAN) / NDEAFIHH (BIC).  
 

Maksun viestikenttään on toivottavaa mainita lisenssinhaltijan nimi ja sanat ”Lisenssimaksut 2025”. 
 

On suositeltavaa maksaa kaikki samaa henkilöä koskevat lisenssimaksut ja kirjaamismaksut samassa maksussa yhdellä kertaa. 
 
 

MAKSAMINEN TOISEN PUOLESTA 
 

On sallittua, että muu taho, maksaa lisenssimaksun puolestasi. Tällöin on olennaista mainita viestikentässä kenen puolesta ja 
mitä asiaa maksetaan. 

 


